[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

27 мая   2021 года

                                                           № 45/280

г. Шилка

Об информации о взаимодействии комитета культуры муниципального района «Шилкинский район» с органами местного самоуправления сельских  поселений
         Заслушав информацию председателя комитета  культуры муниципального района «Шилкинский район» Тырышкиной С.И. о взаимодействии комитета культуры муниципального района «Шилкинский район» с органами местного самоуправления  сельских поселений, Совет муниципального района
решил:

Информацию председателя комитета  культуры муниципального района «Шилкинский район» Тырышкиной С.И. о взаимодействии комитета культуры муниципального района «Шилкинский район» с органами местного самоуправления  сельских поселений  принять к сведению.

Председатель Совета
муниципального района                                                                          С.Г. Швец